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https://www.100test.com/kao_ti2020/76/2021_2022_2005_E5_B9_B

4_E6_B3_A8_c45_76256.htm 一、单项选择题(本题型共15题,每

题1分,共15分。每题只有一个正确答案，请从每题的备选答案

中选出一个你认为正确的答案，在答题卡相应位置上用2B铅

笔填涂相应的答案代码。答案写在试题卷上无效。) 1.下列税

种中，不属于由国家税务局征收管理的中央与地方共享收入

的是（）。A.增值税B.消费税C.个人所得税D.企业所得税 2.某

百货商店2005年2月份办理税务登记，注册资本200万元，从

业人员50人，3月份该商场开业，当月零售额35100元，当月

购进货物取得增值税专用发票上注明税款2600元，当月购进

税控收款机1台，取得普通发票，金额为5850元。则该商店3

月应缴纳增值税（）。 A.2500元B.1650元C.1350元D.500元 3.

某企业2004年2月共生产销售达到我国《轻型汽车污染物排放

及测量方法（Ⅱ）》规定的排放标准小汽车1500辆，每辆单

价8.4万元（含增值税）人民币，已知该小汽车适用的消费税

率为8%，则该企业2月份应缴纳消费税为（）。 A.0.17万

元B.258.46万元C.861.54万元D.603.08万元 4.对于远洋运输企业

从事光租业务取得的收入计征营业税的税目是（）。A.建筑

业B.交通运C.服务业D.租赁业 5.某城市一卷烟厂委托某县城一

卷烟厂加工一批烟丝，委托方提供烟叶40000元，支付加工

费9000元（不含税），烟丝的消费税税率30％，无同类烟丝

的市场价格。则受托方代收代缴的城建税、教育费附加共计

（）。 A.2253元B.1356元C.1680元D.1365元 6.某公司将一台设

备运往境外修理，出境时向海关报明价值8万美元，当期汇



率8.27。支付出境运费2000美元和保险费500美元；支付境外

修理费3000美元，料件费1000美元；支付复运进境的运输

费2000美元和保险费500美元，当期汇率8.28。关税税率8％，

则该公司应缴纳进口关税为（）元。

A.4305.6B.1987.2C.5961.6D.2649.67.2004年8月，某冶金联合企

业共开采销售矿山铁矿石3200吨，适用税额为每吨7元；开采

销售铜矿石46000吨，适用税额为每吨9元。该企业8月应缴纳

的资源税额为（）。 A.446600元B.382800元C.405200

元D.298760元 8.下列各项中，有关土地增值税征税范围表述

正确的是（）。 A.对转让集体土地使用权及地上建筑物和附

着物的行为征税 B.包括国有土地使用权出让所取得的收入C.

对转让房地产并取得收入的行为征税D.对房地产的出租行为

征税 9.下列各项中，有关房产税计税依据表述不正确的是（

）。 A.房产原值是指纳税人按照会计制度规定，在账簿“固

定资产”科目中记载的房屋原价 B.纳税人对原有房屋进行改

建、扩建的，要相应增加房屋的原值 C.对于融资租赁房屋的

，以房产余值计征房产税 来源：www.examda.com D.对于以房

产投资联营，投资者参与投资利润分红、共担风险的，按房

产原值计征房产税 10.某企业有客货两用车3辆，每辆载货净

吨位4.8吨；机动车挂车2辆，每辆挂车净吨位3吨；小轿车2辆

。当地规定的车船使用税税额为客车80元/辆，载货车40元/吨

，小轿车100元/辆，每年分两次缴纳。该企业一次应缴纳的

车船使用税为（）。A.544元B.1064元C.628元D.1256元 11.下列

各项中，有关印花税计税依据的表述正确的是（）。 A.对于

由受托方提供原材料的加工、订做合同，应就全部金额依照

加工承揽合同计税贴花 B.财产保险合同的计税依据为支付的



保险费，以及所保财产的金额 C.技术合同的计税依据为合同

所载的价款、报酬或使用费 D.应纳税额不足5角的，免纳印

花税 12.某人为中国公民，2005年12月份在中国境内取得工资

收入1400元、年终一次性奖金12000元。该个人12月份应缴纳

个人所得税（）。 A.1175元B.2145元C.2060元D.1210元 13.某演

员参加营业性演出，一次取得劳务报酬40000元，通过当地民

政局向贫困地区捐赠10000元，其应纳个人所得税为（）元。

A.7600B.4720C.5200D.460014.下列各项中，成为《税收征收管

理法》首要立法目的的是（）。 A.规范税收征收和缴纳行

为B.保障国家税收收入C.促进经济和社会发展D.加强税收征

收管理 15.国家税务总局可以通过规章的形式设定警告和罚款

，税务行政规章对非经营活动中的违法行为设定罚款不得超

过的限额为人民币（）。 A.5000元B.2000元C.1000元D.30000
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